1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

09.01.2024                                                                №Ш46-13-10/4

г. Сургут

Об организации платных

дополнительных образовательных

услуг с 09.01.2024г.

С целью реализации дополнительных образовательных программ, в интересах

обучающихся и их родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги с 09.01.2024г.

по 31.05.2024г. по дополнительным общеразвивающим программам:

 «Морячок», 7-9 лет;

 «Морячок», 10-17 лет.

2. Утвердить рабочие программы педагогов дополнительных платных

образовательных услуг.

3. Утвердить расписание платных дополнительных образовательных услуг

(приложение 1).

4. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг с

09.01.2024г. по 31.05.2024г. (приложение 2).

5. Утвердить списочный состав групп платных дополнительных

образовательных услуг (приложение 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

администратора платных образовательных услуг Асмолову Наталью Николаевну.

Директор

                       Л.В. Гейнц

Исп. Н.Н. Асмолова

 2

Приложение 1

 к приказу

от 09.01.2024 №Ш46-13-10/4

Расписание платных дополнительных образовательных услуг

МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов

на период с 09.01.2024 по 31.05.2024 год.

Название

программы

Количество

групп

Количество

занятий в

каждой

группе

День

недели

Время

проведения

Место

проведени

я

Тренер-

преподаватель

«Морячок»,

7-9 лет

2 1 Понедель

ник

14:30-15:10;

15:20-16:00

Бассейн

(малая

чаша)

Асмолова Н.Н.

(6ч.)

1 Среда  14:30-15:10;

15:20-16:00

1 Пятница  14:30-15:10;

15:20-16:00

«Морячок»,

10-17 лет

2 1 Понедель

ник

14:30-15:10;

15:20-16:00

Бассейн

(большая

чаша)

Логвинова

А.А. (6ч.)

1 Среда  14:30-15:10;

15:20-16:00

1 Пятница  14:30-15:10;

15:20-16:00

 3

Приложение 2

 к приказу

от 09.01.2024 №Ш46-13-10/4

Стоимость дополнительных образовательных платных услуг,

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых

МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов

Наименование платной услуги

Объѐм

учебной

программы

в год, зан.

Период

(срок)

обучения,

мес.

Утверждѐнный

фиксированны

й тариф без

НДС за 1

занятие,
руб.

Стоимость платной

услуги без НДС, руб.

  в год
в

месяц*

«Морячок», 7-9 лет 59 5 219,00 12921,00 2584,20

«Морячок», 10-17 лет 59 5 219,00 12921,00 2584,20

*Среднемесячная стоимость платной услуги без НДС.

 4

Приложение 3

к приказу

от 09.01.2024 №Ш46-13-10/4

Списочный состав групп дополнительных

платных образовательных услуг

1. «Морячок», 7-9 лет

Тренер-преподаватель: Асмолова Наталья Николаевна

Николаева Светлана

Слабко Илья

Кыдырбаев Азирет

Нериз Аркадий

Акрамжонов Абдумалик

Сахаватов Амирхан

Мелихова Ксения

Артубаев Арсен

Логвинюк Данил

Фролов Степан

Петренко Полина

Черных Илья

Коротаев Евгений

Шарипов Абдулло

Шарипов Юсуф

Олимов Далер

Кодиров Ислом

Паньков Лев

Зубченко Максим

2. «Морячок», 10-17 лет

Тренер-преподаватель: Логвинова Анна Андреевна

Красильников Артем

Фищук Софья

Самин Тимофей

Гилев Михаил

Мелихов Сергей

Книжикаева Салима

Раджабов Саид

Нигматуллин Артур

Ставная Мария

Турлаев Матвей

Казенная Вероника

Малкова Яна

Шокиров Иброхим

Вакулина Виктория

Вакулин Роман

Муродалиева Фархунда

Кривик Андрей

Васильев Дмитрий

Никоноров Мирон